
C o m u n e  d i  M A R I G L I A N O
Città Metropolitana di Napoli

Registro  Generale n. 1067 del 07/11/2018

Registro  Settore  n.  259  del  06/11/2018

OGGETTO  :  Dipendente  Franzese  Antonio  -  Nulla  osta  al  trasferimento
mediante mobilità volontaria presso il comune di Reggio Emilia. 

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa :
- Numero di impegno : 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
II

Istr.Dir.Angelo Buonincontri

1



Oggetto:dipendente  Franzese  Antonio,  qualifica  agente  di  Polizia  Municipale  categoria  C  ,  posizione
economica C5 - Nulla Osta al trasferimento mediante mobilità volontaria presso il Comune di Reggio Emilia 

IL RESPONSABILE  SETTORE II

Premesso che con nota prot. gen.9436 del 03/05/2018 il dipendente Franzese Antonio chiedeva il
nulla osta incondizionato al trasferimento per mobilità al fine di poter partecipare alla procedura di
mobilità involontaria ex art. 30 DLgs. 165/2001 per la copertura di n. 5 posti a tempo pieno ed
indeterminato con profilo di Agente presso  il Comune di Reggio Emilia

che  con  nota  prot.gen.n.10543  del  16/05/2018  il  Vice  Sindaco,  dott.  Alfonso  Lo  Sapio,
esprimeva il proprio nulla osta al trasferimento in via definitiva presso il comune di Reggio Emilia
del dipendente Franzese Antonio;

con ulteriore nota il Comune di Reggio Emilia inviava con pec del 30/10/2018 richiesta di nulla
osta  definitivo  al  trasferimento  per  mobilità  presso  il  medesimo  comune  a  tempo  pieno  e
indeterminato a partire dal 01/12/2018;

Ritenuto dover prendere atto dei  provvedimenti  del Comune di  Reggio Emilia  sopra citati  e
dell’assunzione in servizio del dipendente Franzese Antonio a decorrere dal 01/12/2018;

visto il TUEL n°267/2000;
visto il DLgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il parere favorevole del Vice Sindaco in merito all’attivazione del trasferimento mediante

procedura di mobilità presso il comune di Reggio Emilia;
Ritenuto doversi provvedere in merito;  

DETERMINA

 Prendere atto del nulla osta al trasferimento del dipendente Franzese Antonio presso il Comune
di Reggio Emilia espresso dal Vice Sindaco;

 Esprimere il  proprio  assenso al  trasferimento  presso il  Comune di  Reggio  Emilia  mediante
mobilità volontaria ex art. 30 del DLgs. 165/2001 del dipendente Franzese Antonio, agente di
Polizia  Munucipale  categoria  giuridica  C,  posizione  economica  C5,  in  servizio  presso  il
Comando di P.M. del comune di Marigliano.

 Stabilire  che  il   trasferimento  del  dipendente  Franzese  Antonio  nei  ruoli  del  personale  del
comune di Reggio Emilia avrà decorrenza dal giorno 01/12/2018.

 Trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio del Personale e al comune di Reggio
Emilia per i provvedimenti di competenza e al dipendente Franzese Antonio.

 Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

                           Il Responsabile Settore II

                  Istr.Dir.Angelo Buonincontri

2


	IL RESPONSABILE SETTORE II

